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Al (Adapter)
R VR R 28 A4 S BN ) S BO G A e Sk 1A 2%
Rk (Attenuation)

JEIIAAGFRE, K2 B DL I R 5t R R AN R Rl e
TP RA B AR P A e B () -

JE5 (Core)
e e FOE .

Hi=® C
N3

DBm

D (LA WEROR), BUES AN 1 =& (1 FWHem
1/1000).

IIMATRFE (Insertion loss)

FEJGET MRS FINNERS, @R, ekl ettt
7= A G AR FE -

K414 (Launch cable)
FeAFiedise, F ISR eIR Sk 4f.
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JHP T

ZZ M FE (Macrobending losses)

HICEAF PR M = AR R AR, e s i e 2T
WMZ 7 FE (Microbending losses)
FEEFLERON AN T FE M 3 B R G B FE

ZOEZE (Multimode fiber)

Je S BERIIEET (50 WOKEER), AT LU efefhpe it
23 s A

J¥1)% (Optical power)
FEJCIRAL B AR Sk BRI DG D, DA LR R El LA

BHALA— LIS R AR (dBm).

1% (Receive cable)
T DRSS LT A BN LK e 2T iz
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SC#L (SC Connector)

SENAMRIER o R — RS T HAKDEESk . SRR
PHERIERE, SRR L2 15 IAT

HHREEZT (Singlemode fiber)

NRGPEEIIEET (8 WOKE] 10 BoK) A H fh— ANl i ul
B Fefedk.

ST#:2L (ST Connector)

Bk BYIh AT&T FFRMRRAT T8k,

MiBkZE (Test jumper)
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